1st stage individual classicfication
1. Nap, |. szakasz: Témegrajtos egyéni és csapatverseny

Versenytav:

Gydztes atl. seb.:
Helyezés Rajtszam

Place Number
1 98
2 86
3 89
4 59
5 38
6 39
7 93
8 9
9 104
10 92
11 53
12 94
13 87
14 97
15 63
16 102
17 70
18 8
19 101

20 61
21 119
22 99
23 25
24 37
25 64
26 90
27 96
28 116
29 29
30 10
31 100
32 113
33 88
34 91
35 7
36 117
37 48
38 28
39 74
40 49
41 71
42 58
43 57
44 115
45 50
46 56
47 30
48 2
49 13
50 95
51 55
52 1
53 76
54 19
55 3
56 121
57 4
58 62
59 72
60 54
61 44
62 112
63 51
64 84
65 67
66 40
67 14
68 75
69 85

123,00 Km

AliscaBau 40. Gemenci Nagydij
AliscaBau 40th Grand Prix of Gemenc
Eredménylista / Results

Distance

42,24 Km/h  Average speed

UCI kéd
UCI code

SRB19930423
ITA19941225
ITA19920316
ROU19870609
CZE19940409
POL19940811
SRB19911216
SRB19890203
ITA19920506
SRB19830327
AUT19870616
SRB19910921
ITA19930401
SRB19910120
MDA19880305
ITA19950912
HUN19920417
HUN19880715
ITA19931023
ROU19920323
HUN19931114
SRB19940506
HUN19790803
CZE19940506
ESP19980405
ITA19950215
SRB19800312
ROU19920904
HUN19700901
HUN19930616
SRB19940824
AUT19940909
ITA19950219
COL19940831
HUN19760613
HUN19780408
ROU19970222
HUN19940912
HUN19970402
ROU19960831
HUN19950425
AUT19790403
AUT19741028
HUN19860521
ROU19960615
AUT19871222
HUN19900904
CZE19940419
HUN19730525
HUN19740903
AUT19920827
CZE19950315
HUN19960423
HUN19770709
CZE19951111
HUN19680625
CZE19860909
ROU19951208
HUN19951125
AUT19911008
ROU19861018
HUN19930302
ROU19960405
HUN19810420
HUN19960418
CZE19951230
HUN19660411
HUN19960315
HUN19890411

Vezetéknév, Keresztnév
Surname, Firstname

DANILOVIC, Marko /U23
MARONESE, Marco /U23
GALLIO, GIACOMO /U23
OLEG, Berdos

URBASEK, Jan /U23
CZEPANOWSKI, Bartos /U23
KOZOMARA, Nikola
KASA Gabor

MAROLA, Matteo /U23
JOVANOVIC, Nebojsa
DUNSER, Lukas

MARIC, Dejan

GABBURO, Davide /U23
ZEKAVICA, Jovan
BRAICO, Alexandr
TERZO, Luca /U23
HOLLO Botond /U23
MOLNAR Istvan
MORETTIN, David /U23
SEBESTYEN Szabolcs
MOGYOROSI, Maté /U23
STEFANOVIC, Stefan /U23
NAGY Gyula

THOMAS, Michal /U23
GUTIEREZ, Jizemanuel
NOLETTI Michele /U23
STEVIC, Ivan

GROSU, Eduard Michael /U23
NAGY Zoltan

VARGA Péter /U23
ANTONIJEVIC, Goran /U23
IMRE, Dominik /U23
BAGIOLI, Nicola /U23
ALVARES, Penagos lhon /U23
HEMMERT Jéanos
IVANICS Gergely

DIMA, Emil /U19
AGOSTON Imre /U23
FABIAN Abel /U19
GHETE, Sergiu Denis /U19
LENGYEL Zoltan /U23
RAE, Robin

POSPISIL, Jan

KUTACS Zsolt

SARANY Zsolt /U19
OCHSENHOFER, Peter
PALY! Csaba /Amatér
FRKAL, Jakub /U23

NAGY Bulcst /Amatdr
ARVAI Attila /Amatér
LANG, Philipp /U23

WALA, Jan /U23

NAGY Olivér /U19
MOLNAR Ferenc /Amatér
PAPULA, Lukas /U23
BORBELY Gyorgy /Amatér
NESET, Jan

DOBRE, Vlad Nikolae /U23
ROZSA Balazs /U23
GRUBER, Christian
HAJDU Zsolt

VARGA Péter /U23
BARBU, Leonard /U19
CSOMOR Zoltan

BOROCZ Bence /U19
MALAR, Petr /U23

SZABO Lajos

TORNYAI Richard /U19
VOROS Vince

Csapat
Team

BK Borac Cacak

Delio Callina Colosio

Delio Callina Colosio

Tusnad Cycling Team
Experiment 23

Experiment 23

OBK Beograd

MUGENRACE TEAM PROLOC
S.C.L. Faggin Ciclistica Padova
OBK Beograd

UNION Cycling Mix Team

OBK Beograd

Delio Callina Colosio

BK Borac Cacak

Tusnad Cycling Team

S.C.L. Faggin Ciclistica Padova
Utensilnord-Bikeexpress
MUGENRACE TEAM PROLOC
S.C.L. Faggin Ciclistica Padova
Tusnad Cycling Team
HUNGAROFONDO - George K:
BK Borac Cacak

DKSI — Freeriderz

Experiment 23

Tusnad Cycling Team

Delio Callina Colosio

OBK Beograd

Vini Fantini Nippo

DKSI — Freeriderz
MUGENRACE TEAM PROLOC
BK Borac Cacak

RSC Arbd /egyéni

Delio Callina Colosio

Delio Callina Colosio
MUGENRACE TEAM PROLOC
HUNGAROFONDO - George K
Junior National Team of Romar
DKSI — Freeriderz

Szekszardi SZKE

Junior National Team of Romar
Utensilnord-Bikeexpress
UNION Cycling Mix Team
UNION Cycling Mix Team
HUNGAROFONDO - George K
Junior National Team of Romar
UNION Cycling Mix Team
DKSI — Freeriderz
UNICOV-LITOVEL
MUGENRACE TEAM PROLOC
Peloton SE /Egyéni

UNION Cycling Mix Team
UNICOV-LITOVEL

Szekszardi SZKE

Cube Balaton Team |.
UNICOV-LITOVEL

Peloton SE

UNICOV-LITOVEL

Tusnad Cycling Team
Utensilnord-Bikeexpress
UNION Cycling Mix Team
Master Ski & Bike Club

RSC Arbd /egyéni

Junior National Team of Romar
SZSZKE-VELOKI TEAM
Bikeexpress SE

Experiment 23

MUGENRACE TEAM PROLOC
Szekszardi SZKE
SZSZKE-VELOKI TEAM

1. oldal

Time results Time bonus

1d6
eredmeény

2:54:43
2:55:13
2:55:14
2:55:15
2:55:15
2:55:17
2:55:17
2:55:17
2:55:19
2:55:20
2:55:23
2:55:26
2:56:30
2:56:30
2:56:30
2:56:31
2:56:31
2:56:31
2:56:32
2:56:33
2:56:33
2:56:34
2:56:35
2:56:36
2:56:39
2:56:55
2:56:55
2:56:56
2:56:56
2:56:56
2:56:57
2:56:57
2:56:58
2:56:59
2:56:59
2:56:59
2:56:59
2:57:00
2:57:00
2:57:00
2:57:01
2:57:02
2:57:02
2:57:03
2:57:03
2:57:03
2:57:03
2:57:03
2:57:04
2:57:04
2:57:04
2:57:05
2:57:05
2:57:05
2:57:05
2:57:05
2:57:06
2:57:06
2:57:07
2:57:07
2:57:07
2:57:07
2:57:07
2:57:07
2:57:08
2:57:08
2:57:08
2:57:09
2:57:09

1d6
jovairassal
2:54:33,00

2:55:07,00
2:55:04,00

2:55:11,00

2:55:18,00
2:55:25,00

2014.06.08
Time gap
Id6 hatrany
pp:mm

00:30
00:31
00:32
00:32
00:34
00:34
00:34
00:36
00:37
00:40
00:43
01:47
01:47
01:47
01:48
01:48
01:48
01:49
01:50
01:50
01:51
01:52
01:53
01:56
02:12
02:12
02:13
02:13
02:13
02:14
02:14
02:15
02:16
02:16
02:16
02:16
02:17
02:17
02:17
02:18
02:19
02:19
02:20
02:20
02:20
02:20
02:20
02:21
02:21
02:21
02:22
02:22
02:22
02:22
02:22
02:23
02:23
02:24
02:24
02:24
02:24
02:24
02:24
02:25
02:25
02:25
02:26
02:26



1st stage individual classicfication
1. Nap, |. szakasz: Témegrajtos egyéni és csapatverseny

Versenytav:
Gydztes atl. seb.:
Helyezés Rajtszam

Place Number

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

42
118
20
103
60
105
47
15
77
12
114
52
6
17
107
73
31
65
5
11
23
80
109
83
82
34
108
27
33
78
110
18
16
26
41
45
120
69
79
32
68
35
24
66
122
46
81
106
21
22
43
11

123,00 Km

AliscaBau 40. Gemenci Nagydij
AliscaBau 40th Grand Prix of Gemenc
Eredménylista / Results

Distance

42,24 Km/h  Average speed

UCI kéd

UCI code
ROU19800604
HUN19791005
HUN
ITA19920923
ROU19760728
ITA19940120
ROU19961006
HUN19760628
HUN19860319
HUN19930408
HUN19930302
ROU19960415
CZE19890923
HUN19840331
BIH19940323
HUN19970722
HUN19670620
HUN19960508
CZE19900909
HUN19920812
HUN19731122
HUN19800818
BIH19910503
HUN19721203
HUN19790728
HUN19780327
BIH19930929
HUN19871124
HUN19710426
HUN19780305
BIH19870313
HUN19950712
HUN19800806
HUN19880523
CZE19930330
ROU19880221
HUN19970212
HUN19870322
HUN19670724
HUN19841105
HUN19780122
HUN19740316
HUN19971212
HUN19960407
HUN19970304
ROU19950916
HUN19950617
HUN19941219
HUN19720928
ROU19930614
ROU19931129
HUN19920812

Vezetéknév, Keresztnév
Surname, Firstname

CSICSAKY Tamas
LENGYELGabor
LERNER Csaba /Master
LISSANDRON, Kevin /U23
NOVAK, Carol Eduard
MURARO, Andrea /U23
BARBU, Nicola Andrei /U19
ARANY Gabor
KOCSIS Tibor /Amatoér
TABAROSI Ferenc /U23
BODNAR Krisztian /U23
DRAGOI, Sabrin llie /U19
BREZINA, Tomas
MARKUS Janos
CORIC, Mensur /U23
ZATHURECZKY Mark /U19
SEBESTYEN LaszI6 /Amatér
FERENCZ Soma /U19
VLCEK, Pavel
DEVAI Daniel /U23
JORDAN Péter /Master
LIPPAI Marton /Amatér
JOVIC, Dragisa /U23
BATAI Laszl6 /Amatér
RACZ Attila /Amatér
LORINC Péter /Amatdr
ZELIC, Edin /U23
CZINE Tamas
DEREKI Barna /Amatér
GALYASI Gabor /Amatér
LAKIC, Miroslav
RUTTKAY Zoltan /U23
TOTH Attila
HAJDU Barna
KOLAR, Pavel /U23
KAPAS Antal Levente
BALOGH Tamas /U19
KADAR Csaba /U19
BALAS Attila /Amatér
OLAH Gabor /Amatér
GARAMSZEGI Laszlé
VENDEG Rébert /Amatér
JORDAN Bence /U19
CSANYI Hunor /U19
TAKACS Krisztian /U19
HORVATH Roland /U23
RANGA Csaba /Amatér
LOKI Bence /U23
SPECZIAR Viktor /Master
SDRAKA, lonut Adrian /U23
TEREBESI Istvan /U23
DEVAI Daniel /U23

Time results Time bonus

Csapat 1d6
Team eredmeény
Master Ski & Bike Club 2:57:10
HUNGAROFONDO - George K 2:57:10
Cube Balaton Team |. 2:57:12
S.C.L. Faggin Ciclistica Padova 2:57:12
Tusnad Cycling Team 2:57:13
S.C.L. Faggin Ciclistica Padova 2:57:38
Junior National Team of Romar 3:01:23
Cube Balaton Team |. 3:01:25
Szekszardi SZKE 3:01:30
MUGENRACE TEAM PROLOC 3:01:30
RSC Arbd /egyéni 3:01:31
Junior National Team of Romar 3:01:32
UNICOV-LITOVEL 3:01:33
Cube Balaton Team |. 3:01:40
BK Zmaj Tuzla 3:03:10
Utensilnord-Bikeexpress 3:05:57
Szingo SE 3:06:00
Bikeexpress SE 3:06:00
UNICOV-LITOVEL 3:06:00
MUGENRACE TEAM PROLOC 3:06:01
Cube Balaton Teame Il. /Egyén 3:06:03
SZSZKE-VELOKI TEAM 3:06:04
BK Zmaj Tuzla 3:06:05
SZSZKE-VELOKI TEAM 3:06:05
SZSZKE-VELOKI TEAM 3:06:06
Szingo SE 3:06:06
BK Zmaj Tuzla 3:06:06
DKSI — Freeriderz 3:06:07
Szingo SE 3:06:07
Szekszardi SZKE 3:06:08
BK Zmaj Tuzla 3:06:08
Cube Balaton Team |. 3:06:10
Cube Balaton Team |. 3:06:10
DKSI — Freeriderz 3:06:10
Experiment 23 3:06:27
Master Ski & Bike Club 3:10:03
SZKSE 3:12:51
Bikeexpress SE 3:12:53
Szekszardi SZKE 3:17:00,00
Szingo SE 3:17:00,00
Bikeexpress SE 3:17:00,00
Szingo SE F

Cube Balaton Teame Il. /Egyén F
Bikeexpress SE
SZSZKE

Master Ski & Bike Club
SZSZKE-VELOKI TEAM
VELOKI Team /Egyéni
Cube Balaton Team Il. /Egyéni F
TORPEDO ZARNESTI /Egyéni F
Master Ski & Bike Club F
MUGENRACE TEAM PROLOC F

b e W W

2. oldal

2014.06.08
Time gap
1d6 Id6 hatrany
jovairassal pp:mm
02:27
02:27
02:29
02:29
02:30
02:55
06:40
06:42
06:47
06:47
06:48
06:49
06:50
06:57
08:27
11:14
11:17
11:17
11:17
11:18
11:20
11:21
11:22
11:22
11:23
11:23
11:23
11:24
11:24
11:25
11:25
11:27
11:27
11:27
11:44
15:20
18:08
18:10
22:17
22:17
22:17



